17.01.23 11:41 Centrum mail

Od: <info@slanbus.cz>

Komu: "Gymnasium Slany" <gymslany@centrum.cz>
Predmét: Re: Poptavka dopravy

Datum: 09.01. 2023 14:32

Velikost: 5,1 kB

Dobry den pani Naprstkova,
dékuji za poptavku osobni dopravy, cena za pfepravu dle prilohy je 98.500,-
K¢ + DPH.

Pieji hezky den a jsem s pozdravem
FrantiSek Mudra

SLANBUS s.r.o.
Plynérenska 1484, CZ - 274 01 Slany

1C: 09437274, DIC: CZ09437274

GSM: +420777916373

info@slanbus.cz

---------- Plvodni e-mail ----------

Od: Gymnasium Slany <gymslany@centrum.cz>
Komu: info@slanbus.cz

Datum: 9. 1. 2023 10:51:44

Pfedmét: Poptavka dopravy

Dobry den,

poptavam dopravu na vyménny pobyt studentli v Srbsku - Novi Sad, specifikace
pfipojena v priloze. Prosim o podrobnou kalkulaci.

S pozdravem

Naprstkova Blanka




17.01.23 12:02 Centrum mail

Od: "Miroslav Ohem" <autodoprava@ohem.cz>
Komu: "Gymnasium Slany" <gymslany@centrum.cz>
Predmét: Re: Poptavka dopravy

Datum: 12.01. 2023 12:53

Velikost: 6,9 kB

Dobry den pani Naprstkova,

zasilame Vam cennovou kalkulaci na poptavanou dopravu*NOVI SAD v
terminu 26-31.3. 2022**

*

dopravu jsme schopni zajistit busem VOLVO**pro 48 osob za cenu *130 000K¢*
*cena zahrnuje : ujeté km*

* ¢ekani bus*

¥ diety fidica*

*poplatky -Mad'arsko, Srbsko*

S pranim pékného dne.

Ohemova Marta

Dne 09.01.2023 v 9:21 Gymnasium Slany napsal(a):

>

> Dobry den,

>

> poptavam dopravu na vyménny pobyt studentii v Srbsku - Novi Sad,
> specifikace pripojena v piiloze. Prosim o podrobnou kalkulaci.

-~
o

> § pozdravem
>

> Blanka Naprstkova
>




17.01.23 11:40 Centrum mail

Od: <info@rubes-busy.cz>

Komu: "'Gymnasium Slany" <gymslany@centrum.cz>
PFedmét: RE: Poptavka dopravy

Datum: 10. 01. 2023 15:49

Velikost: 21,8 kB

Prilohy: image001.jpg, image002.png

Dobry den,

Pfeprava osob za hranice Cr je osvobozena od DPH.
Takze ano, ¢astka 105000,- je finalni

Kisova

From: Gymnasium Slany <gymslany(@gcentrum.cz>
Sent: Tuesday, January 10, 2023 7:49 AM

To: info@rubes-busy.cz

Subject: RE: Poptavka dopravy

Dobry den,

dékujeme za nabidku, jesté otazka jestli je tato cena véetné DPH.

S pozdravem

Blanka Naprstkova

> Od: info@rubes-busy.cz <mailto:info@rubes-busy.cz>
> Komu: ""Gymnasium Slany" <gymslany(@centrum.cz <mailto:gymslany@centrum.cz> >
> Datum: 09.01.2023 11:15

> Piedmét: RE: Poptavka dopravy
>

Vazena pani Naprstkova,




17.01.23 11:40 Centrum mail
Dékujeme, Ze se obracite s poptavkou na nas!

Mohu Véam nabidnout 49mistny autobus a to za cenu 105.000,- K¢.

Dejte nam védét, zda je pro Vis nase nabidka zajimava.

S pianim hezkého dne / Kind regards

Veronika KiSova

Coach company, 273 78 Risuty 28
1CO: 16971086, DIC: CZ6906070688

Tel: +420 736 758 951

<http:/www.rubes-busy.cz/> www.rubes-busy.cz>, <mai Ito:info@rubes-busy.cz> info@rubes-busy.cz

From: Gymnasium Slany <gymslany(@centrum.cz <mailto:gymslany@centrum.cz> >
Sent: Monday, January 9, 2023 9:23 AM

To: info@rubes-busy.cz <mailto:info@rubes-busy.cz>
Subject: Poptavka dopravy

Dobry den,

poptavam dopravu na vyménny pobyt studenti v Srbsku - Novi Sad, specifikace pfipojena v pfiloze.
Prosim o podrobnou kalkulaci.




17.01.23 11:39 Centrum mail

Od: <pristoupil.jiri@seznam.cz>

Komu: "Gymnasium Slany" <gymslany@centrum.cz>
Predmét: Re: Poptavka dopravy

Datum: 11.01. 2023 13:02

Velikost: 663 kB

Prilohy: priloha

Dobry den pani Naprstkova,

dopravu dle uvedeného programu Vam mohu nabidnout za smluvni cenu 108.000 K¢
+ ubytovani pro 2 fidice.

Cena zahrnuje veskeré dalni¢ni poplatky a dané.

S pozdravem,

vvvvv

---------- Pivodni e-mail ----------

Od: Gymnasium Slany <gymslany(@centrum.cz>
Komu: pristoupil jiri@seznam.cz

Datum: 11. 1. 2023 8:21:17

Pfedmét: Poptavka dopravy

Dobry den,

poptavam dopravu na vyménny pobyt studentii v Srbsku - Novi Sad, specifikace
pfipojena v piiloze. Prosim o podrobnou kalkulaci.

S pozdravem

Naprstkova Blanka "




